平成 27年度

第５回 静岡市環境影響評価審査会 次第

日時：平成 27年 11月９日（月）午前 10時 00分～

場所：静岡市役所 静岡庁舎 新館 17階 171・172会議室

１  開  会

２  議  事

      清水天然ガス発電所（仮称）建設計画 環境影響評価方法書について（答申案協議）

３  そ の 他

４  閉  会

【配布資料】

① 出席者名簿 （資料１）

② 座席表 （資料２）

③ 第４回静岡市環境影響評価審査会議事概要 （資料３）

④ 清水天然ガス発電所（仮称）建設計画 環境影響評価方法書における審査会答申案検討シート

（資料４）  ※ 第４回審査会意見を反映させたもの

   ⑤ 清水天然ガス発電所（仮称）建設計画 環境影響評価方法書に対する意見書案（資料５）

   ⑥ 静岡市環境影響評価審査会に対する要望書（資料６）